

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Set13 NUMERO: 2013NE800818 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 240101/00001 - COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS
CNPJ : 03132745/0001-00 FONE: 061-2033-7838 / 2033-8166 / 2033-8542
ENDERECO : ESPLANADA DOS MINISTERIOS, BLOCO "E", SOBRELOJA
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70067-900

CREDOR : 13816522/0001-08 - J2 COMERCIO DE UTILIDADES E DISTRIBUIDORA L
ENDERECO : SHCGN CR QUADRA 716 BLO SN LOJA 06 ASA NORTE
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70770-630

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

REF. AQUISICAO DE 3 (TRES) ROLOS DE PAPEL SANFONADO OU ONDULADO PARA EMBRULHO.
CONFORME SOLICITADO PELO MEMO. 066/2013/SECIS/DEPDI.
PROCESSO 01200.003797/2013-36. PROC ORIGEM: 2013DI00045

CLASS : 1 24101 19122210620000001 064576 0100000000 339030 240101 20000008001

TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO

PARA: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 01200003797201336

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 708,00

SETECENTOS E OITO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 19 -MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	236,00
			VALOR DO SEQ. :	708,00

3,00000 rolo

PAPEL EMBRULHO

lo de papel ondulado 1,40m fino 45 kg.

MARCA: hpm ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000018848

T O T A L : 708,00

HUMBERTO LUCIANO SCHLOEGL
ORDENADOR

LUIZ SOARES MAIA
GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 42

EMISSAO : 19Set13 NUMERO: 2013NE800819 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 240101/00001 - COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS
CNPJ : 03132745/0001-00 FONE: 061-2033-7838 / 2033-8166 / 2033-8542
ENDERECO : ESPLANADA DOS MINISTERIOS, BLOCO "E", SOBRELOJA
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70067-900

CREDOR : 13816522/0001-08 - J2 COMERCIO DE UTILIDADES E DISTRIBUIDORA L
ENDERECO : SHCGN CR QUADRA 716 BLO SN LOJA 06 ASA NORTE
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70770-630
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
REF. AQUISICAO DE 3 (TRES) ROLOS DE PAPEL PARDO PARA EMBRULHO.
CONFORME SOLICITADO PELO MEMO. 066/2013/SECIS/DEPDI.
PROCESSO 01200.003797/2013-36. PROC ORIGEM: 2013DI00044

CLASS : 1 24101 19122210620000001 064576 0100000000 339030 240101 20000008001
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
PARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 01200003797201363
MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 333,90

TREZENTOS E TRINTA E TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 19 -MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	111,30
			VALOR DO SEQ. :	333,90

3,00000 rolo

PAPEL EMBRULHO

lo de papel pardo para embrulho de 1,20m de 200 m de 80gr.

MARCA: SAFRA ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000018848

T O T A L : 333,90

HUMBERTO LUCIANO SCHLOEGL
ORDENADOR

LUIZ SOARES MAIA
GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1



EMISSAO : 19Set13 NUMERO: 2013NE800817 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 240101/00001 - COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS
CNPJ : 03132745/0001-00 FONE: 061-2033-7838 / 2033-8166 / 2033-8542
ENDERECO : ESPLANADA DOS MINISTERIOS, BLOCO "E", SOBRELOJA
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70067-900

CREDOR : 02691418/0001-18 - JERMANDA COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME
ENDERECO : QNE 35 LOTE 23 LOJA 01 TAGUATINGA
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 72125-350

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

REF. AQUISICAO DE 200 (DUZENTAS) UNIDADES DE FITA LARGA NA COR MARROM PARA
EMPACOTAMENTO, CONFORME SOLICITADO PELO MEMO. 066/2013/SECIS/DEPDI.
PROCESSO 01200.003797/2013-36. PROC ORIGEM: 2013DI00044

CLASS : 1 24101 19122210620000001 064576 0100000000 339030 240101 20000008001
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
PARA: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 01200003797201363
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 382,00

TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 19 -MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 1,91
VALOR DO SEQ. : 382,00

200,00000 unidade

FITA

Fita adesiva na cor marrom para empacotamento de 45mm x 45m

MARCA: Eurocel ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000150671

T O T A L : 382,00

HUMBERTO LUCIANO SCHLOEGL
ORDENADOR

LUIZ SOARES MAIA
GESTOR FINANCEIRO